
BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA II XEPUETOBPIHA

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxn;raurrso BocHe u Xepqeronune

Broj:A-151-3/19
Datum: 23.04.2019. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Slu2beni glasnik BiH", broj:
39114) i dlana 34. Pravilnika o javnim nabavkama TuZila5tva/TuZiteljstva BiH broj: A-97/17 od
25.05.2017. godine, glavni tuZilac TuZila5tva-TuZiteljstva BiH d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

Olan 1.

(Predmet odluke)

Ugovor o nabavci reflektivnih folija za potrebe TuZila5tva-Tu2iteljstva Bosne i Hercegovine, dodjeljuje
se ponudadu LLUMAR CAC d.o.o. Sarajevo.

elan2.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudaca iz 6lana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnom
konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda.

(2) Ponuda ponudaca iznosi 8.117,51KM bez ukljucenog pDV-a.

(3) Ponudabu iz 6lana 1. ove odluke, ugovor ce biti dodijeljen u skladu sa elementima ponude, te
uslovima i kriterijima utvrdenim u Konkurentskom zahtjevu i Tehnickoj specifikaciji.

elan 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje
Postupak javne nabavke proveden je putem konkurentskog postupka. Obavje5tenje o nabavci
objavljeno je na web portalu: https://www.ejn.gov.bal, broj obavje5tenja: 435-7-1-234-3-125119 od
12.04.2019. godine. Za predmetnu nabavku primljena je jedna (1) ponuda ponudada: LLUMAR CAC
d.o.o. Sarajevo
Na osnovu Odluke o imenovanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki TuZila5tva-
TuZiteljstva BiHza 2019. godinu, broj: 4-493/18 od20.12..2018. godine dtanovi Komisije (u datjem
tekstu: Komisija) izvrSili su pregled i ocjenu ponuda. Analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je
sljedece:

TuZilastvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br.88, Sarajevo;
Telefon: ++ 387 33 707 200; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



Nakon racunske provjere ponude utvrdeno je da ponuda ponudaca LLUMAR cAc d.o.o. sarajevo
nema radunskih gre5aka.

ostavljene.ponude i poredenjem igtesa zahtjevima navedenim u Tenderskoj dokumentaciji
specifikacijiza nabavku reflektivnih folija broj: A-151-1t19 od 1O.O4.2O1O. gbOine utvrdeno

Ponuda ponudaca LLUMAR CAC d.o.o. Sarajevo u potpunosti zadovoljava uslove Tenderske
dokumentacije i Tehni6ke specifikacije.

Shodno n dlanovi Komisije su uputili preporuku glavnom tuZiocu TuZilastva-TuZiteljstva
Bosne i H za izbor najpovoljnijeg ponudaca LLUMAR GAC d.o.o. Sarajevo, e11a ponudaispunjava abavku predmetnih roba.

Uzimaju6i u obzir navedeno, odlu6eno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem TuZila5tva/TuZiteljstva
Bo_sne i Hercegovine u pisanojformi u tri primjerka neposredno, elektronskim putem ili preporu6enom
postanskom posiljkom u roku od pet dana od dana prijema ove odluke.

Dostavljeno:
- Ponuda6u
- Odjelu za materijalno-finansijske poslove.

GLAVNI TUZLAC

TuZilastvo-TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br.88
Telefon: ++ 387 33 707 200; Fax r+ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba


